
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

31 октября 2023 г.                          с. Дивное                                                № 756 

 
О назначении специалиста 
 
 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,  приказа министерства 

образования Ставропольского края от 26 октября 2023 года № 1849- пр «Об 

организации работы по доставке комплектов олимпиадных заданий в 

оргкомитеты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/24 учебного года и критериев их оценивания»  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Филь Ольгу Викторовну, ведущего специалиста отдела 

образования администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края ответственным лицом  

1.1. За организацию и проведение муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Апанасенковском муниципальном округе в 2023/24 

учебном году. 

1.2. За получение олимпиадных заданий и критериев их оценивания по 

общеобразовательным предметам по каналу защищенной связи «Деловая 

почта» в период проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году. 

2. Ведущему специалисту (Филь О.В.) обеспечить: 

2.1. Своевременное тиражирование комплектов олимпиадных заданий с 

соблюдением конфиденциальности. 

2.2. Своевременную доставку олимпиадных заданий в пункты проведения 

олимпиады, до начала проведения олимпиады. 

2.3. Информационную безопасность содержащейся в комплектах 

олимпиадных заданий, во время их доставки в пункты проведения олимпиады. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

 


